

položka	jednotka	mnžství	J.C.	celkem
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m <sup>2</sup> v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	220,000	28,00	6 160,00
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	4,000	1 430,00	5 720,00
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	4,500	1 170,00	5 265,00
Likvidace biologicky rozložitelného odpadu	t	4,000	1 500,00	6 000,00
<b>KÁCENÍ CELKEM</b>				<b>23 145,00</b>
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 1 do 2 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	3 190,00	19 140,00
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	533,00	3 198,00
Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	6,000	582,00	3 492,00
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	31 400,00	15,70
substrát pro výsadbu stromů	t	3,000	1 050,00	3 150,00
Hnojivo Silvamix	kus	18,000	1,50	27,00
Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	6,000	81,80	490,80
LX 60 + Arboflex - ochranný nátěr kmene stromů	kus	6,000	255,00	1 530,00
Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	6,000	454,00	2 724,00
Systém podzemního kotvení	kus	6,000	1 550,00	9 300,00
Závlahová sonda (drenážní trubka 150 mm), včetně zátky, výplň štěrku	bm	42,000	250,00	10 500,00
alejový strom ok 10-12	kus	6,000	5 500,00	33 000,00
<b>VÝSADBY STROMŮ CELKEM</b>				<b>86 567,50</b>
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	106,000	24,30	2 575,80
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	31 400,00	15,70
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	106,000	134,00	14 204,00
Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 0,5 do 1 m	kus	106,000	27,10	2 872,60
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	53,000	41,20	2 183,60
kůra mulčovací VL	m <sup>3</sup>	5,300	1 250,00	6 625,00
Silvamix	kus	106,000	1,50	159,00
Carpinus betulus, V min. 160 cm	kus	106,000	250,00	26 500,00
<b>VÝSADBA ŽIVÉHO PLOTU CELKEM</b>				<b>55 135,70</b>
Lavička Streetpark INOA s područkami dl. 600 mm	kus	2,000	8 520,00	17 040,00
Lavička Streetpark INOA bez opěrky dl. 600 mm	kus	3,000	5 885,00	17 655,00
<b>Instalace mobiliáře</b>				
<b>CELKEM MOBILIÁŘ</b>				<b>34 695,00</b>

<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>199 543,20</b>
<b>CELKEM s DPH</b>	<b>241 447,27</b>